[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  14.02.2022  № 48
     306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14
     тел./факс  (47135) 2-11-58

О  признании  утратившими  силу
некоторых постановлений Администрации
Поныровского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», во исполнении закона Курской области от 07.12.2021№ 109-ЗКО «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности» Администрация Поныровского района Курской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Поныровского  района Курской области:
- от 29.08.2019 № 485 «Об утверждении административного регламента Администрации Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги   «Выдача  градостроительного плана земельного участка»;
- от 27.04.2020 № 206 «О  внесении   изменений   в административный регламент Администрации Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  градостроительного плана земельного участка», утвержденный  постановлением Администрации Поныровского района от 29.08.2019 № 485»;
- от 28.10.2021 № 460 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления Администрацией Поныровского района Курской области муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 29.08.2019  № 485»;
- от 15.05.2020 № 226 «Об утверждении административного  регламента Администрации Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального  строительства»;
- от 15.05.2020 № 228 «Об утверждении административного регламента Администрации Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка»;
- от 15.05.2020 № 229 «Об утверждении административного регламента Администрации Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территорий»;
- от 24.05.2020 № 243 «Об  утверждении  административного регламента Администрации Поныровского района Курской области  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство и реконструкцию   объектов капитального строительства»;
- 05.10.2020 № 446 «О   внесении   изменений   и    дополнений в административный регламент предоставления Администрацией Поныровского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 24.05.2020 № 243»;
- 28.10.2021 № 461 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления Администрацией Поныровского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 24.05.2020   № 243».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Поныровского района, управляющего делами Э.Н. Шитикова.
             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Поныровского района Курской области в сети Интернет.

 Глава Поныровского района                                                         В.С. Торубаров